In rupestribus ad tergum montis Currie, York, Apr. a. 1840. *Herb. Preiss. No. 1765.*

Lepidospermati concavo simile, differt ab isto sicuti ab omnibus speciebus nobis notis, tuberculis crassis, plerisque conicis, aliis subglobosis fu-

scis distantibus in culmi foliorumque marginibus simplici serie dispositis. Planta speciosa, bipedalis et altior, inflorescentia semipedali, in nostris (an casu) nutante. *Spiculae* mediocres, opacae, fuscae, squamis resinoso-scabris, ovatis, 3-4 inferioribus mucronato-acutis, 4- vel 5-6 acuminatis. 4.

7. **Lepidosperma fimbriatum** N. ab E. panicula coarctata simplici angusta, ramis alternis inferioribus distantibus, spiculis fucatis, culmo plano foliisque margine setuloso-fimbriatis asperis, basibus viscidis.

In regionibus interioribus Australiae meridionali-occidentalis, Nov. 1840. Herb. Preiss. No. 1793.

Spiculae nimis juveniles sunt et incompletae, squamis fere distichis. At vero propter summam cum *Lepidospermatis viscidi* diagnosi congruentiam huc retuli, quippe quae, nisi scabros tantum nec hispidos, ut debuisset, designaret foliorum et culmum margines, vix aliam atque hanc nostram plantam significaret.

Rhizoma repens, squamosum. *Bractea* inferior panicula longior, foliis conformis. *Squamae* spiculae purpureo-fuscae, resinosae, acutae, scabrae, basi pallida. *Stigma* trifidum. *Stamina* 3. 4.

8. **Lepidosperma viscidum** R.Br. panicula coarctata simplici, ramis spiculisque confertis fucatis, culmo plano foliisque margine scabris, basibus viscidis. Brown Prodr. pag. 234. Opp. ed. N. ab E. III. 1. pag. 90. n. 8. Kunth. En. II. pag. 317. n. 8.

In solo sublimoso-lapidoso inter frutices montis Clarence, Plantagenet, Dec. a. 1840. Herb. Preiss. No. 1766.

A *Lepidospermate Sieberi* Kunth. inprimis differt culmo foliisque margine tuberculato-asperimis neque asperulis tantum. Culmus haud omnino planus ut in *Lepidospermate fimbriato*, attamen utrinque lenissime convexulus, folia hinc plana, inde convexula. Vereor autem, ut haec culmi configurationes in una eademque stirpe sibi vere constent, neque magis ea, quae circa paniculam vel spicam, paniculam elongatam vel brevem et densam versantur. Haec enim vix certis finibus continentur. Sic v. c. e binis speciminibus *Lepidospermatis Sieberi* Kunth., quae collectio nostra asservat, uni culmus est utrinque in medio obtuse leniterque costatus, alteri culmus hinc planus inde convexulus, utrisque panicula brevis et densa, quam in suis exemplis laxiorem ramis inferioribus remotis vidit cl. Kunthius: igitur alterum specimen nostrae collectionis *Lepidospermati longitudinali* Labill., alterum contra *Lepidospermati laterali* R.Br. adscribi posset. — *Lepidosperma viscidum* nostrum differt a dictis exemplis, (quibus squamulae fructus setuligerae communes sunt), spiculae squamis 5 latioribus amoene rufescentibus, brevimucronatis, 6 et 7 multo minoribus, 4 et 5 fertili. 4.